

Siedlce, dnia 18 czerwca 2014 r.



**INSPEKCJA WETERYNARYJNA**  
MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARII  
*Paweł Jakubczak*

**WYKONAWCY**  
**wszyscy**

Nasz znak: WIW-AD-I.272.54.2014.BK

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

**Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych  
warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy WIW-AD-I.272.54.2014 na dostawę odczynników chemicznych do HPLC, GC, LC/MC/MS dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie.

**Pytanie nr 1:** Dotyczy § 4 ust. 3 umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 3 umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji wad przedmiotu umowy w terminie 14 dni od dnia pisemnego zgłoszenia reklamacji przez Zamawiającego”?

Uzasadnienie:

Z obecnego brzmienia tego punktu umowy wynika, że Wykonawca jest zobowiązany uwzględnić reklamację, co ma uczynić w terminie 14 dni. Może jednak okazać się, że reklamacja jest niezasadna. Wykonawca powinien mieć obowiązek w terminie 14 dni rozpatrzyć reklamację i w wyniku tego rozpatrzenia uznać ją za zasadną lub nie. Stąd prosimy o wyrażenie zgody na zmianę ww. zapisu umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.



**Pytanie nr 2:** Dotyczy § 5 punkt a) umowy

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 5 punkt a) umowy na: „żądać zapłacenia kary umownej w wysokości 0,1% kwoty wynagrodzenia niedostarczonej w terminie partii towaru, za każdy dzień zwłoki, nie wyższej jednak niż 10 %”?

Uzasadnienie:

Wysokie kary umowne w przypadku ewentualnego opóźnienia, zaburzają rachunek ekonomiczny tego kontraktu, a tym samym ograniczają ilość Wykonawców chętnych do udziału w/w postępowaniu przetargowym. W tej sytuacji prosimy o zmianę ww. zapisu umowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

